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Expirado el plazo de presentacidon de instancias para tomar parte en las
pruebas selectivas para la creacidén de una bolsa de trabajo para el desempeno
temporal de puestos de trabajo de administrativo de la Comarca del Jiloca.

El Presidente de la Comarca del Jiloca ha dictado Resolucidon num. 2024-

ANUNCIO

0118 de fecha 20 de mayo de 2024, en la que se ha acordado:

Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para
tomar parte en las pruebas selectivas para la creacién de una bolsa de trabajo
para el desempeno temporal de puestos de trabajo de administrativo de la
Comarca del Jiloca, de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMITIDOS:
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

ALEGRE DOMINGO, ROCIO
ANDREU ESCORIHUELA, OSCAR
ARMENGOD GARCIA, BEATRIZ
BARRADO MELENDEZ, ELVIRA
BERNAD SIMON, ANA MARIA
BERTOLIN PARDOS, PABLO
CAMPOS MARTINEZ, ISABEL MARIA
CANTIN MARQUES, MARIA DOLORES
CAVERO NUEZ, VIRGINIA

COLAS TORRIJO, MARIA JESUS
COLLADOS ABAD, MARTA BEATRIZ
CUTANDO SANCHEZ, INMACULADA
CUTANDO SANCHEZ, MARIA PILAR
FERNANDO ROS, ENRIQUE JOSE
FLOR DIEZ, ANAYET

GARCIA ALBOS, LAURA

LATASA HERNANDEZ, CRISTINA
LAZARO MUNOZ, MARIA LUISA
MARCO GARCIA, ROCIO

MARTINEZ ANDRES, MARIA CARMEN
PEREZ OLIVAS, DANIEL

***5079**
***9105**
***3328**
***4046**
***4645**
***7279**
***8880**
***5576**
***5694**
***4377**
***2715**
***3265**
***5624**
***1435**
***9346**
***0482**
***4324**
***4552**
***3784**
***3229**
***6275**
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22 POMAR SANCRISTOBAL, ALEJANDRA *KAK5110%*

23 RUBIO MARTIN, MARIA MERCEDES ***k4230%*
24 RUIZ JUAN, MARIA LUZ *KAZ798**
25 SANZ MENCIA, ELENA *RXG870**
26 SOLER ESTEBAN, CARLOS *kk5132%*
27 VALENZUELA RECIO, ANA BEGONA *KX3200%*
28 VILLALBA LORENTE,BLANCA *KK4896%*
EXCLUIDOS CAUSA DE EXCLUSION
1 ROYO PLANAS, VANESA No presenta fotocopia del titulo

acreditativo de la titulacién exigida

Segundo.— De conformidad con la Base 42 los aspirantes excluidos
dispondran de un plazo de diez dias habiles, contados a partir del siguiente a la
publicacion del anuncio en el tablon de anuncios y en la sede electronica de la
Comarca del Jiloca, para efectuar reclamaciones contra la lista de aspirantes
admitidos y excluidos. Concluido dicho plazo, se dictara resolucidn en la que se
aprobara la lista definitiva de admitidos y excluidos, composicion del Tribunal y
fecha y hora del ejercicio.

En Calamocha, documento firmado electréonicamente.
EL PRESIDENTE.

Comarca del Jiloca
C/ Corona de Aragon, 43, Calamocha. 44200 (Teruel). Tfno. 978730637. Fax: 978731715
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