



## **ANUNCIO**

Expirado el plazo de presentación de instancias para tomar parte en las pruebas selectivas para la creación de una bolsa de trabajo para el desempeño temporal de puestos de trabajo de administrativo de la Comarca del Jiloca.

El Presidente de la Comarca del Jiloca ha dictado Resolución núm. 2024-0118 de fecha 20 de mayo de 2024, en la que se ha acordado:

**Primero**.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para tomar parte en las pruebas selectivas para la creación de una bolsa de trabajo para el desempeño temporal de puestos de trabajo de administrativo de la Comarca del Jiloca, de acuerdo con el siguiente detalle:

## **ADMITIDOS**:

1	ALEGRE DOMINGO, ROCIO	***5079**
2	ANDREU ESCORIHUELA, OSCAR	***9105**
3	ARMENGOD GARCIA, BEATRIZ	***3328**
4	BARRADO MELENDEZ, ELVIRA	***4046**
5	BERNAD SIMON, ANA MARIA	***4645**
6	BERTOLIN PARDOS, PABLO	***7279**
7	CAMPOS MARTINEZ, ISABEL MARIA	***8880**
8	CANTIN MARQUES, MARIA DOLORES	***5576**
9	CAVERO NUEZ, VIRGINIA	***5694**
10	COLAS TORRIJO, MARIA JESUS	***4377**
11	COLLADOS ABAD, MARTA BEATRIZ	***2715**
12	CUTANDO SANCHEZ, INMACULADA	***3265**
13	CUTANDO SANCHEZ, MARIA PILAR	***5624**
14	FERNANDO ROS, ENRIQUE JOSE	***1435**
15	FLOR DIEZ, ANAYET	***9346**
16	GARCIA ALBOS, LAURA	***0482**
17	LATASA HERNANDEZ, CRISTINA	***4324**
18	LAZARO MUÑOZ, MARIA LUISA	***4552**
19	MARCO GARCIA, ROCIO	***3784**
20	MARTINEZ ANDRES, MARIA CARMEN	***3229**
21	PEREZ OLIVAS, DANIEL	***6275**





22	POMAR SANCRISTOBAL, ALEJANDRA	***5110**
23	RUBIO MARTIN, MARIA MERCEDES	***4230**
24	RUIZ JUAN, MARIA LUZ	***3798**
25	SANZ MENCIA, ELENA	***5870**
26	SOLER ESTEBAN, CARLOS	***5132**
27	VALENZUELA RECIO, ANA BEGOÑA	***3209**
28	VILLALBA LORENTE,BLANCA	***4896**

## **EXCLUIDOS**:

## **CAUSA DE EXCLUSION**

1 ROYO PLANAS, VANESA

No presenta fotocopia del título acreditativo de la titulación exigida

**Segundo**.— De conformidad con la Base 4ª los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación del anuncio en el tablón de anuncios y en la sede electrónica de la Comarca del Jiloca, para efectuar reclamaciones contra la lista de aspirantes admitidos y excluidos. Concluido dicho plazo, se dictará resolución en la que se aprobará la lista definitiva de admitidos y excluidos, composición del Tribunal y fecha y hora del ejercicio.

En Calamocha, documento firmado electrónicamente.

**EL PRESIDENTE.** 



